80
1 Выключатели-разъединители
модульные	типа	ВРМ
Выключатели-разъединители	модульные	типа	ВРМ	предназначены	для	коммутации	смешанных
и	индуктивных	нагрузок	в	цепях	переменного	тока	напряжением	до	690	В	частотой	50	Гц,	а	также
для	переключения	на	резервное	питание	электрических	цепей	переменного	тока	в	случае	с
исполнением	на	два	направления	(ВРМ-3) .
Преимущества
•	 Быстрый	монтаж/демонтаж	на	DIN-рейку .
•	 Высокие	номинальные	токи	до	125	А .
•	 Три	фиксированных	положения	для	рукоятки	I-0-II
(для	ВРМ-3) .
•	 Современный	дизайн	в	востребованном
промфакторе .
81
1Наименование Номинальный ток, А Количество положений рукоятки Число полюсов Артикул
ВРМ—2 63 А 63 2 положения 3 MVR20-3-063
ВРМ—2 80 А 80 2 положения 3 MVR20-3-080
ВРМ—2 100 А 100 2 положения 3 MVR20-3-100
ВРМ—2 125 А 125 2 положения 3 MVR20-3-125
ВРМ—3 63 А 63 3 положения 3 MVR30-3-063
ВРМ—3 80 А 80 3 положения 3 MVR30-3-080
ВРМ—3 100 А 100 3 положения 3 MVR30-3-100
ВРМ—3 125 А 125 3 положения 3 MVR30-3-125
Наименование Артикул
Рукоятка
для ВРМ 63-125 А
MVR30D-R